
UCHWAŁA NR III/15/07 
RADY MIEJSKIEJ w MYSZYŃCU 

z dnia 22 marca 2007 roku 
 
 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli w Gminie Myszyniec w 2007 roku  
 
 
      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 30 ust. 6 
ustawy z dnia 26 stycznia  1982 r. – Karta  Nauczyciela /Dz. U. z 2006 roku Nr 97, 
poz. 674. z  póź. zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 

 
§ 1 

Uchwala się regulamin wynagradzania nauczycieli, który określa wysokość stawek 
dodatków funkcyjnego, motywacyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat oraz 
szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, szczegółowe warunki obliczania i 
wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 
 

§ 2 
Regulamin został uzgodniony ze związkiem zawodowym zrzeszającym nauczycieli. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
  

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                                       Sławomir Świtaj 
 
 

 


